Aufstellung ausbezahlte Beitrage 2023

Auszahlende Korperschaft
Autonome Provinz Bozen - Amt flir Tourismus

Autonome Provinz Bozen - Amt fur Handel

Autonome Provinz Bozen - Amt fur Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fur Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fur Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fur Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fur Kultur
Autonome Provinz Bozen - Amt fur Kultur

Gemeinde Brixen
Gemeinde Brixen

Stiftung Sparkasse

Agenzia entrate

Steuernummer
00390090215

00390090215

00390090215
00390090215
00390090215
00390090215
00390090215
00390090215

Mwst: 00149440216 / St.Nr. 00188450217
Mwst: 00149440216 / St.Nr. 00188450217

94033520217

06363391001

Beglnstigter: BrixenCultur

Betrag (Brutto Ritenuta)
20.000

20.000

1.600

400
20.009,04
7.000
36.000
13.500

27.500
27.500

10.000

5.114

Datum Auszahlung Art Beitrag
01.08.2023 Brixen Water Light Festival 2023

01.08.2023 Brixen Water Light Festival 2023

13.03.2023 Brixen Water Light Festival 2022 (Rest 10%)

09.03.2023 Brixen Water Light Festival 2022 - Ergdnzung (Rest 10%)
09.03.2023 Brixen Water Light Festival 2022 - zusétzliche Forderung
13.04.2023 Brixen Classics 2022 (Rest 10%)

17.05.2023 Brixen Water Light Festival 2023 (90%)

16.10.2023 Brixen Water Light Festival 2023 - zusatzlicher Beitrag (90%)

Brixen Water Light Festival 2023 (effektiv ausgezahlte Summe € 875.
Die Beitragsauszahlung wurde mit dem Beitragsvorschuss fiir Water
Light Festival 2022 verrechnet, da bei diesem 26.625 €

01.06.2023 zurlickgegeben werden mussten)

25.07.2023 Brixen Water Light Festival 2023

25.09.2023 Brixen Water Light Festival 2023

16.05.2023 Steuerguthaben Werbebonus



